
                                                                                         
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
КНЯЖІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

Сокальської міської ради Львівської області 
80036,  Львівська область, Червоноградський район, с.Княже, вул. Центральна, 60,  

e-mail: skolaknaze@gmail.com , novosad-s-p@ukr.net   код ЄДРПОУ 23946866 

 
 

Н  А  К  А  З 
 
 12.09.2024р.                                                                                            № 9-У 
   Про відрахування учениці  
Шостак А.М. 

 
     На підставі  заяви   матері Ксенжук Надії Володимирівни від 

12.09.2024р. та довідки №119 від 09.09.2024р., виданої  директором КЗ ЛОР 
«Лопатинська спеціальна школа»,    

 
Н А К А З У Ю : 

 
1.​ Відрахувати зі спискового складу  школи  з 12 вересня  2024 року 

ученицю 5 класу  Шостак Анну Михайлівну.  
2.​ Зробити відповідні записи про вибуття учениці в особовій справі та 

алфавітній книзі. 
3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 
 

Директор школи __________________ С.П.Новосад 
 
 
 

mailto:skolaknaze@gmail.com

